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Sammanfattning
Upplands-Bro kommun arbetar med att planlägga fastigheterna Härnevi
1:31, 1:30, del av 1:29 och del av Härnevi 1:71. Kommunen vill utveckla
området för skoländamål genom att riva befintlig byggnad och tillskapa nya
lokaler för högstadieskola.

Med avseende på den nya stadsutvecklingen och trafikförutsättningarna
kring planområdet behöver en bullerutredning utföras för att säkerställa att
en god ljudmiljö går att innehållas på skolans område.

Ljudnivåer vid skolan
Beräkningarna av den ekvivalenta och maximala ljudnivån 1,5 meter över
mark visar att den ekvivalenta ljudnivån inom planområdet i regel beräknas
underskrida 50 dBA för majoriteten av planområdet. Maximala ljudnivåer
beräknas underskrida 70 dBA för majoriteten av planområdet.

Detta medför att det finns gott om ytor som innehåller gällande riktvärden
för ekvivalent ljudnivå för minst 50% av skolgårdens yta.

Resultatet för ljudnivåer vid fasad visar att de högsta ekvivalenta
ljudnivåerna för huvudbyggnaden erhålls vid fasad vid bottenvåning mot
Härnevi skolväg, där den når upp till 56 dBA. Fasader mot öst beräknas i
regel erhålla ekvivalenta ljudnivåer under 50 dBA. Den maximala ljudnivån
beräknas även den som högst vid fasad för huvudbyggnaden mot Härnevi
skolväg, där den når upp till 77 dBA vid bottenvåningen. Fasader mot öst
beräknas underskrida 70 dBA.
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1  Bakgrund och uppdragsbeskrivning
Upplands-Bro kommun arbetar med att planlägga fastigheterna Härnevi
1:31, 1:30, del av 1:29 och del av Härnevi 1:71. Kommunen vill utveckla
området för skoländamål genom att riva befintlig byggnad och tillskapa nya
lokaler för högstadieskola på platsen där Härnevimottagningen ligger idag.
På den angränsande ytan finns Härnevi bollplan. Meningen är att
högstadieskolan vid Bro torg ska flyttas till den nya högstadieskolan bredvid
den befintliga Härneviskolan.

Figur 1. Placering för planområdet inom fastigheterna Härnevi 1:31, 1:30, 1:29 och delar av
Härnevi 1:71.

Söder om planområdet ligger Bro station som tar emot både
pendeltågsresenärer och bussresenären. För att möta de framtida
transportbehoven planeras en utveckling av stationsområdet som medger
ökad kapacitet. Utvecklingen innebär en ny busstation, ökad trafikering av
bussar och utformning av nya vägar. Vidare finns det planer att utveckla
Mälarbanan till fyrspår för att kunna möta den ökade efterfrågan på
järnvägsnätet.

Med avseende på den nya stadsutvecklingen och trafikförutsättningarna
kring planområdet behöver en bullerutredning utföras för att säkerställa att
en god ljudmiljö går att innehållas på skolans område.

Den här utredningen utgår från ett förslag på placering där den nya
skolbyggnaden placeras längs med Härnevi skolväg, se Figur 2.
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Figur 2. Förslag för placering av ny skolbyggnad. Illustration daterad 2025-11-04.

2  Allmänt om ljud
Buller definieras som oönskat ljud. Med luftburet buller avses ljud,
exempelvis trafikbuller, som sprids via luften till omgivningen. Det är
individuellt vad som upplevs som buller, men ljud från trafik är oftast
oönskat och störande. Individens upplevelse och erfarenhet av tidigare ljud
styr dock i hög grad vilken känsla och reaktion som ett särskilt ljud ger.

Störningsmått
Ljudets styrka mäts oftast i decibel med beteckningen dBA. Indexet ”A”
efter ”dB” indikerar att ljudets frekvenser har korrigerats på ett sätt som
motsvarar hur det mänskliga örat uppfattar ljud. Det mänskliga örat
uppfattar högre frekvenser bättre än låga.

Frekvens
En ljudsignal kan bestå av en mängd olika frekvenser (enheten Hz) där
låga frekvenser (bastoner, exempelvis fartygsmotor) kan färdas längre
distans än kortare frekvenser (diskanttoner, exempelvis fågelkvitter). Ljud
från t.ex. biltrafik jämförs ofta med brussignaler där ljudet innehåller många
frekvenser. En ton som spelas t.ex. på ett piano innehåller däremot endast
en frekvens, en ton.

Ekvivalent och maximal ljudnivå
I Sverige används vanligtvis två störningsmått för trafikbuller: ekvivalent A-
vägd ljudnivå LpAeq och maximal A-vägd ljudnivå LpAFmax. Med ekvivalent
ljudnivå avses medelljudnivån under en given tidsperiod. För trafikbuller är
tidsperioden i de flesta fall ett dygn.
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Förenklat kan man säga att den maximala ljudnivån är den högsta
förekommande ljudnivån under exempelvis en fordonspassage under ett
årsmedeldygn. Riktvärdet för maximal ljudnivå är även kopplat till antal
händelser.

Frifältsvärde
En ljudnivå som inte påverkas av reflexer vid egen fasad.

Uteplats
En iordningställd yta avsedd för vistelse utomhus.

3  Bedömningsgrunder

3.1  Riktvärden för buller på skolgård från väg- och
spårtrafik
I Naturvårdsverkets vägledning om buller från väg- och spårtrafik på
skolgårdar (Naturvårdsverket, 2023) anges följande riktvärden. Riktvärdena
gäller för såväl nyplanering som befintliga verksamheter och omfattar
skolgårdar vid förskolor, grundskolor och fritidsverksamhet.

Tabell 1. Riktvärden för buller från väg- och spårtrafik vid skolgård (Naturvårdsverket, 2023).

Del av skolgård Ekvivalent ljudnivå för dygn [dBA]

Minst 50% av skolgårdens yta1 50

Övriga vistelseytor inom skolgården2 55

1) De ytor där barnen befinner sig mest, exempelvis för lek eller vila.
2) Nivåer upp till 60 dBA kan behöva accepteras på begränsade ytor där

mindre störningskänsliga aktiviteter är lokaliserade, exempelvis förråd
eller liknande, men även ytor för livliga aktiviteter som bollspel och annan
idrott kan behöva placeras här. Ekvivalenta ljudnivåer över 60 dBA bör inte
förekomma någonstans på skolgårdens vistelseytor.

Med skolgård avses en öppen plats utomhus vid en skola eller förskola,
ofta inhägnad av staket eller stängsel, där barnen vanligen tillbringar sina
raster eller där pedagogisk verksamhet bedrivs. På ytor som används för
lek, vila eller pedagogisk verksamhet bör ljudmiljön vara god och möjliggöra
den tänkta verksamheten.

I vägledningen inräknas även gård för utevistelse vid fritidshem i begreppet
skolgård. Inom fastigheten för skola eller förskola kan även förekomma ytor
som inte är avsedda för vistelse. Dessa behöver inte ingå i bedömningen
av skolgårdens lämplighet.



Uppdrag: 354412 Buller- och vibrationsutredning för nya Härneviskolan 2025-11-11
Beställare: Upplands-Bro kommun Rapport
O:\STH\354412\AK\_Text\R01-354412 - Bullerutredning nya Härneviskolan_251110.docx

8(13)

Ambitionen bör alltid vara att eftersträva bästa möjliga ljudmiljö utifrån
förutsättningar vid den aktuella platsen. Mindre barn bör prioriteras med
avseende på tillgång till god ljudmiljö.

Riktvärdet 50 dBA ekvivalent ljudnivå bör så långt som möjligt även
uppfyllas vid de fasader som vetter mot skolgården och ljudskyddad sida.
Värdena avser ekvivalent ljudnivå för dygn.

Naturvårdsverket anger i sin vägledning att om riktvärdet högst 50 dBA
ekvivalent ljudnivå på minst hälften av skolgården inte kan uppnås på
befintlig skolgård bör en anpassning av verksamheten eftersträvas så att
områden med låg ljudnivå används för den mest störningskänsliga
verksamheten.

Maximala ljudnivåer behöver normalt inte beaktas annat än som en
parameter i den samlade bedömningen.

Den ekvivalenta ljudnivån gäller för ett årsmedeldygn och
beräkningshöjden ska vara 1,5 m över mark. Avståndet mellan
beräkningspunkterna bör inte överstiga 5 meter. Vid beräkning av
ljudutbredning på skolgårdens ytor ska hänsyn tas till reflexer. Ljudnivå vid
fasad ska dock vara frifältskorrigerade.

Om nivåerna ovan, enligt Tabell 1, bedöms komma att överskridas eller
överskrids ska rimliga åtgärder vidtas för att begränsa bullret (2 kap. 7 §
miljöbalken).

Naturvårdsverket betonar att en samlad bedömning bör göras i varje enskilt
fall.

3.2  Ljudkrav inomhus för undervisningslokaler
Byggnadens klimatskal inklusive fönster, ventilationsdon och yttervägg ska
dimensioneras så att buller utomhus dämpas i tillräcklig grad. Ljudnivån
utomhus bestäms av de ljudkällor som är kända vid tidpunkten för styrande
beslut inför uppförande eller ändring av byggnad. Krav på ljudnivå från
trafik och andra yttre ljudkällor redovisas i nedan Tabell 2 som den
inomhusljudnivå som inte ska överskridas vid den dimensionerande
ljudnivån utomhus. Den dimensionerande nivån utomhus resulterar från de
yttre ljudkällor som kan förväntas samverka mer än tillfälligt.
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Tabell 2. Högsta A-vägd ekvivalent och maximal inomhusljudnivå från trafik och andra yttre
ljudkällor, för undervisningslokaler, förskolor och fritidshem. Utdrag ur SS-ISO 25268:2023.

Utrymmesfunktion Exempel på rumsbeteckning Krav [dBA]
Särskilda krav på
störfrihet och dämpad
ljudmiljö

Föreläsningssal, undervisningsrum,
lärosal, klassrum, hemvist, musiksal,
grupprum, aula, ateljé, lekrum,
vilrum, sovsal

LAeq = 30
LpAFmax 45

Vissa krav på störfrihet
och behov av
taluppfattbarhet

Kontor, expedition, konferensrum,
mötersrum, kontorslandskap, kurator,
psykolog, bibliotek

LAeq = 35
LpAFmax 50

Inga krav på störfrihet
men med behov av
taluppfattbarhet

Hygienutrymme, WC, skötrum och
kapprum i förskola, matsal,
idrottshall, uppehållsrum, cafeteria,
korridor

LAeq = 40

Inga krav på störfrihet
eller taluppfattbarhet

Hisshall, trapphus, kapprum, entré,
omklädningsrum, hygienutrymme,
WC, kopieringsutrymme

LAeq = 45

4  Förutsättningar

4.1  Beräkningsmodell
Den nordiska beräkningsmetoden Nord2000 med revideringar utförda 2019
för väg- och spårtrafikbuller har använts för beräkning av ljudutbredning
från vägtrafik. Beräkningsmodellen finns beskriven i rapport från DELTA
acoustics (Delta Acoustics, 2014) med ändringar från Force technology
(Force Technology, 2019).

Beräkningsprogram och beräkningsinställningar
Beräkningarna har genomförts med programmet Soundplan (Version 9.1)
från Braunstein + Berndt GmbH. Programmet utnyttjar tredimensionella
digitalkartor över områdets topografi inklusive byggnader.
Utbredningsdämpning, markabsorption, skärmning, reflektioner med mera
hanteras i enlighet med gängse standard.

I beräkningarna används en sökradie mellan källa och mottagare som för
direktbidraget är 450 meter och för reflexerna 50 meter från källposition
respektive 200 meter från mottagarposition. 3 reflexer har använts.
Ljudnivåer vid fasad avser frifältsvärden och mottagarpunkter närmare än
0,1 meter från fasad har inte erhållit något bidrag från reflexer från denna
byggnad.

Beräkningar för utbredning av ekvivalenta och maximala ljudnivåer avser
höjden 1,5 meter relativt mark med en täthet mellan beräkningspunkterna
om 5 x 5 meter. Ljudnivåer vid fasad har beräknats för varje våningsplan
och med ett avstånd på tre meter i horisontalled.
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Markabsorption är bestämd utifrån kartunderlag från Lantmäteriet i
kombination med de olika impedansklasser som redovisas i
användarhandledningen för Nord2000 (Gustafson, et al., 2024).

4.2  Underlag
 Markhöjder (laserdata) samt fastighetskartan erhållet från

Lantmäteriet, 2025-10-13.
 Situationsplan har erhållits från samhällsbyggnadskontoret,

Upplands-Bro kommun, 2025-09-30.
 Trafikinformation har erhållits från samhällsbyggnadskontoret,

Upplands-Bro kommun, 2025-09-30.

4.3  Källdata

4.3.1  Vägtrafik
Källdata för vägtrafik har erhållits från samhällsbyggnadskontoret,
Upplands-Bro kommun, 2025-09-30 i form av trafikutredningar för Bro
stationsområde (Trivector, 2025) och norra Köpmanvägen (Iterio, 2025). I
Tabell 3 sammanfattas trafikmängder som avser det beräknade
prognosåret 2045 samt andel tung trafik och skyltad hastighet.

Tabell 3. Prognostiserad vägtrafik för 2045.

Trafikmängd1) Andel tung
trafik, kat 2

[%]2)

Andel tung
trafik, kat 3

[%]2)

Hastighet
[km/h]3)

Prognostiserad trafikmängd år 2045

Härnevi skolväg 990 4 6 30

Allévägen 246 15,6 23,4 30
Stationsvägen 1018 4 6 30

Köpmanvägen 2155 4,8 7,2 30
Väg busstationen 200 0 100 30
Ny väg 192 0 100 30

1) Antal fordon under ett årsmedeldygn.
2) Lokalgator antas inte ha någon tung trafik nattetid.
3) Avser skyltad hastighet.

Mindre lokalgator som har en försumbar påverkan på ljudmiljön i området
har inte beräknats.
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4.3.2  Spårtrafik
Källdata för tågtrafik på Mälarbanan, sträckan Kungsängen - Bålsta, har
erhållits från Trafikverkets basprognos för 2045 enligt Trafikverkets riktlinjer
för bullerutredningar av järnväg. I Tabell 4 sammanfattas spårtrafiken som
avser det beräknade prognosåret.

Tabell 4. Prognostiserad spårtrafik för år 2045.

Antal tåg1) Tåglängd [m]2) Hastighet [km/h]3)

Prognostiserad trafikmängd år 2045

X40 95 218 200

X60 88 214 160

1) Antal tåg som passerar ett årsmedeldygn.
2) Avser tågtypens medellängd.
3) Avser tågets förväntade hastighet

4.4  Antagna förutsättningar
Den befintliga bullerskyddskärmen vid Mälarbanans norra sida förväntas
ersättas med likvärdig bullerskyddsskärm vid utbyggnad av fyrspåret. Inom
ramen av det här projektet är bullerskyddsskärmen höjd satt till 3 meter
över mark.

5  Resultat
Beräkningsresultatet redovisas i rapportens bilagor och diskuteras
utförligare nedan.

5.1  Ljudnivå vid skolgård
Beräkningarna av ekvivalenta och maximala ljudnivån 1,5 meter över mark
redovisas i bilaga AK01 och AK02. Resultatet visar att den ekvivalenta
ljudnivån inom planområdet i regel beräknas underskrida 50 dBA för
majoriteten av planområdet. Maximala ljudnivåer beräknas underskrida
70 dBA för majoriteten av planområdet.

Friytan öst om huvudbyggnaden förväntas innehålla riktvärdet om 50 dBA
ekvivalent ljudnivå för minst 50% av skolgårdens yta. Detta medför att det
finns gott om ytor som kan fungera som skolgård och gällande riktvärden
går därför att innehålla med nuvarande utformning av skolverksamheten.
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5.2  Ljudnivå vid fasad
Ekvivalenta ljudnivåer har beräknats vid fasad på planerad bebyggelse för
prognosår 2045, se bilagor AK03 – AK06.

Beräkningarna visar att de högsta ekvivalenta ljudnivåerna för
huvudbyggnaden erhålls vid fasad vid bottenvåning mot Härnevi skolväg,
där den når upp till 56 dBA. Fasader mot väst beräknas i regel erhålla
ekvivalenta ljudnivåer mellan 53 dBA – 55 dBA. Fasader mot öst beräknas i
regel erhålla ekvivalenta ljudnivåer under 50 dBA.

Den maximala ljudnivån beräknas även den som högst vid fasad mot Härnevi
skolväg, där den når upp till 77 dBA vid bottenvåningen. Vid fasader mot öst
beräknas den maximal ljudnivå underskrida 70 dBA.

5.2.1  Fasadisolering
Val av yttervägskonstruktion, don och fönster styrs i hög grad av
trafikbuller. Särskild tonvikt bör läggas på att välja ytterväggskonstruktion,
fönster och eventuella uteluftsdon för att skapa en god ljudmiljö, i synnerhet
för fasader mot Härnevi skolväg. Då den maximala ljudnivån som högst
beräknas till 77 dBA för huvudbyggnaden så krävs en medelhög
ljudreduktion vid fasad för att uppnå kraven inomhus. Den resulterande
ljudnivån i rummet beror även på förhållandet mellan väggyta och
fönsteryta, total ytterväggsyta samt rummets storlek. Ljudnivån blir större i
ett rum med stor fönsteryta då fönsterkonstruktionen vanligtvis är
dimensionerande för fasadens ljudreduktion. Ljudnivån blir även högre i ett
mindre rum.

5.3  Utförda beräkningar
Beräkningsresultaten redovisas i bilagor enligt nedan Tabell 5.

Tabell 5. Bilagor och utförda beräkningar.

Bilaga Scenario Vy Bullertyp
AK01 Ekvivalent ljudnivå Planvy Väg- och spårtrafik
AK02 Maximal ljudnivå Planvy Väg- och spårtrafik
AK03 Ekvivalent ljudnivå Söder Väg- och spårtrafik
AK04 Ekvivalent ljudnivå Norr Väg- och spårtrafik
AK05 Maximal ljudnivå Söder Väg- och spårtrafik
AK06 Maximal ljudnivå Norr Väg- och spårtrafik
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Härnevi skolväg

Stationsvägen

Allévägen

Köpmanvägen

Väg Busstationen

Ny väg

GRANSKAD AV

AK     Tyréns AB, Folkungagatan 44, 118 26 Stockholm      www.tyrens.se

BILAGASKALA

DATUM

HANDLÄGGARERITAD AV

Ricardo Ocampo Daza
UPPDRAGSNUMMER

BESTÄLLARE

OMRÅDE

PROGNOSÅR 2045
TRAFIKBULLER

2025-11-112025-11-11

FÖRKLARINGAR

Härneviskolan Bullerutredning

354412 ROA

LJUDUTBREDNINGSKARTA

(A3) 1:1000 AK01

Teckenförklaring
Planerad byggnad

Bostäder

Befintlig skola

Övrig byggnad

Vägbana

Spårväg

Bullerskyddsskärm

Planområde

Ekvivalent ljudnivå
GNM_P_251110

Högsta frifältsvärden vid fasad
Utbredning 1,5 m (över mark)
dBA

<= 40
40 < <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Upplands-Bro kommun

Anna Färm

FÖRESKRIFTER
BERÄKNINGSMODELL

Nord2000
BERÄKNINGSPROGAM

SoundPLAN 9.1

TRAFIKSIFFROR
Härnevi skolväg:
ÅDT: 990f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Allévägen:
ÅDT: 246f/d; Kat2: 15,6%; Kat3: 23,4%; Hast: 30km/h
Stationsvägen:
ÅDT: 1018f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Köpmanvägen:
ÅDT: 2155f/d; Kat2: 4,8%; Kat3: 7,2%; Hast: 30km/h
Väg busstationen:
ÅDT: 200f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
Ny väg:
ÅDT: 192f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
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Härnevi skolväg

Stationsvägen

Allévägen

Köpmanvägen

Väg Busstationen

Ny väg

GRANSKAD AV

AK     Tyréns AB, Folkungagatan 44, 118 26 Stockholm      www.tyrens.se

BILAGASKALA

DATUM

HANDLÄGGARERITAD AV

Ricardo Ocampo Daza
UPPDRAGSNUMMER

BESTÄLLARE

OMRÅDE

PROGNOSÅR 2045
TRAFIKBULLER

2025-11-112025-11-11

FÖRKLARINGAR

Härneviskolan Bullerutredning

354412 ROA

LJUDUTBREDNINGSKARTA

(A3) 1:1000 AK02

Teckenförklaring
Planerad byggnad

Bostäder

Befintlig skola

Övrig byggnad

Vägbana

Spårväg

Bullerskyddsskärm

Planområde

Maximal ljudnivå
Max (GNM(6,2), GNM(6,3));

Högsta frifältsvärden vid fasad
Utbredning 1,5 m (över mark)
dBA

<= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 < <= 90
90 <

Upplands-Bro kommun

Anna Färm

FÖRESKRIFTER
BERÄKNINGSMODELL

Nord2000
BERÄKNINGSPROGAM

SoundPLAN 9.1

TRAFIKSIFFROR
Härnevi skolväg:
ÅDT: 990f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Allévägen:
ÅDT: 246f/d; Kat2: 15,6%; Kat3: 23,4%; Hast: 30km/h
Stationsvägen:
ÅDT: 1018f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Köpmanvägen:
ÅDT: 2155f/d; Kat2: 4,8%; Kat3: 7,2%; Hast: 30km/h
Väg busstationen:
ÅDT: 200f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
Ny väg:
ÅDT: 192f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h



GRANSKAD AV

AK     Tyréns AB, Folkungagatan 44, 118 26 Stockholm      www.tyrens.se

BILAGA

DATUM

HANDLÄGGARERITAD AV

Ricardo Ocampo Daza
UPPDRAGSNUMMER

BESTÄLLARE

OMRÅDE

PROGNOSÅR 2045
TRAFIKBULLER
VY FRÅN SÖDER

2025-11-112025-11-11

FÖRKLARINGAR

Härneviskolan Bullerutredning

354412 ROA

LJUDUTBREDNINGSKARTA

AK03

Ekvivalent ljudnivå
GNM_P_251110

Högsta frifältsvärden vid fasad
Utbredning 1,5 m (över mark)
dBA

<= 40
40 < <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Upplands-Bro kommun

Anna Färm

FÖRESKRIFTER
BERÄKNINGSMODELL

Nord2000
BERÄKNINGSPROGAM

SoundPLAN 9.1

TRAFIKSIFFROR
Härnevi skolväg:
ÅDT: 990f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Allévägen:
ÅDT: 246f/d; Kat2: 15,6%; Kat3: 23,4%; Hast: 30km/h
Stationsvägen:
ÅDT: 1018f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Köpmanvägen:
ÅDT: 2155f/d; Kat2: 4,8%; Kat3: 7,2%; Hast: 30km/h
Väg busstationen:
ÅDT: 200f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
Ny väg:
ÅDT: 192f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h



GRANSKAD AV

AK     Tyréns AB, Folkungagatan 44, 118 26 Stockholm      www.tyrens.se

BILAGA

DATUM

HANDLÄGGARERITAD AV

Ricardo Ocampo Daza
UPPDRAGSNUMMER

BESTÄLLARE

OMRÅDE

PROGNOSÅR 2045
TRAFIKBULLER
VY FRÅN NORR

2025-11-112025-11-11

FÖRKLARINGAR

Härneviskolan Bullerutredning

354412 ROA

LJUDUTBREDNINGSKARTA

AK04

Ekvivalent ljudnivå
GNM_P_251110

Högsta frifältsvärden vid fasad
Utbredning 1,5 m (över mark)
dBA

<= 40
40 < <= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Upplands-Bro kommun

Anna Färm

FÖRESKRIFTER
BERÄKNINGSMODELL

Nord2000
BERÄKNINGSPROGAM

SoundPLAN 9.1

TRAFIKSIFFROR
Härnevi skolväg:
ÅDT: 990f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Allévägen:
ÅDT: 246f/d; Kat2: 15,6%; Kat3: 23,4%; Hast: 30km/h
Stationsvägen:
ÅDT: 1018f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Köpmanvägen:
ÅDT: 2155f/d; Kat2: 4,8%; Kat3: 7,2%; Hast: 30km/h
Väg busstationen:
ÅDT: 200f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
Ny väg:
ÅDT: 192f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h



GRANSKAD AV

AK     Tyréns AB, Folkungagatan 44, 118 26 Stockholm      www.tyrens.se

BILAGA

DATUM

HANDLÄGGARERITAD AV

Ricardo Ocampo Daza
UPPDRAGSNUMMER

BESTÄLLARE

OMRÅDE

PROGNOSÅR 2045
TRAFIKBULLER
VY FRÅN SÖDER

2025-11-112025-11-11

FÖRKLARINGAR

Härneviskolan Bullerutredning

354412 ROA

LJUDUTBREDNINGSKARTA

AK05

Maximal ljudnivå
Max (GNM(6,2), GNM(6,3));

Högsta frifältsvärden vid fasad
Utbredning 1,5 m (över mark)
dBA

<= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 < <= 90
90 <

Upplands-Bro kommun

Anna Färm

FÖRESKRIFTER
BERÄKNINGSMODELL

Nord2000
BERÄKNINGSPROGAM

SoundPLAN 9.1

TRAFIKSIFFROR
Härnevi skolväg:
ÅDT: 990f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Allévägen:
ÅDT: 246f/d; Kat2: 15,6%; Kat3: 23,4%; Hast: 30km/h
Stationsvägen:
ÅDT: 1018f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Köpmanvägen:
ÅDT: 2155f/d; Kat2: 4,8%; Kat3: 7,2%; Hast: 30km/h
Väg busstationen:
ÅDT: 200f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
Ny väg:
ÅDT: 192f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h



GRANSKAD AV

AK     Tyréns AB, Folkungagatan 44, 118 26 Stockholm      www.tyrens.se

BILAGA

DATUM

HANDLÄGGARERITAD AV

Ricardo Ocampo Daza
UPPDRAGSNUMMER

BESTÄLLARE

OMRÅDE

PROGNOSÅR 2045
TRAFIKBULLER
VY FRÅN NORR

2025-11-112025-11-11

FÖRKLARINGAR

Härneviskolan Bullerutredning

354412 ROA

LJUDUTBREDNINGSKARTA

AK06

Maximal ljudnivå
Max (GNM(6,2), GNM(6,3));

Högsta frifältsvärden vid fasad
Utbredning 1,5 m (över mark)
dBA

<= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 < <= 80
80 < <= 85
85 < <= 90
90 <

Upplands-Bro kommun

Anna Färm

FÖRESKRIFTER
BERÄKNINGSMODELL

Nord2000
BERÄKNINGSPROGAM

SoundPLAN 9.1

TRAFIKSIFFROR
Härnevi skolväg:
ÅDT: 990f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Allévägen:
ÅDT: 246f/d; Kat2: 15,6%; Kat3: 23,4%; Hast: 30km/h
Stationsvägen:
ÅDT: 1018f/d; Kat2: 4%; Kat3: 6%; Hast: 30km/h
Köpmanvägen:
ÅDT: 2155f/d; Kat2: 4,8%; Kat3: 7,2%; Hast: 30km/h
Väg busstationen:
ÅDT: 200f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h
Ny väg:
ÅDT: 192f/d; Kat2: 0%; Kat3: 100%; Hast: 30km/h


